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Audi Quattro Cup U16 - La Molina
Super-G2 Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SIMANCAS Jose Antonio
DIRECTOR DE LA PRUEBA VILA Agusti
ARBITRO HERNAN Olmo
ARBITRO ADJUNTO PINTADO Marta

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 2,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BREITFUSS Lluis
- A - VIDAL Cristina
- B - RELAT 
- C - AGUILÀ Pol
- D - CASTELL Mariona

PISTA TORRENT NEGRE
SALIDA 2272 m
META 2022 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACIÓN 10306/11/11
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27
HORA DE SALIDA 12:30

PENALIZACION APLICADA : -0,74 F = 1050
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 27 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 58.45 0,00

2 37 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 59.07 0.62 11,14

3 43 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 59.26 0.81 14,55

4 33 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 1:00.21 1.76 31,62

5 50 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 1:01.24 2.79 50,12

6 21 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA SKIVA 1:01.34 2.89 51,92

7 41 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 1:01.66 3.21 57,66

8 14 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 1:01.80 3.35 60,18

9 49 793313 ABOS BASSA Laura 1998 ARA FORMI 1:02.07 3.62 65,03

10 58 7492204 PARELLADA MARTIN Jazmin 1999 MAD COLMR 1:02.12 3.67 65,93

11 59 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 1:02.26 3.81 68,44

12 26 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 1:02.27 3.82 68,62

13 42 793430 MARTINEZ DE GUEREÑU VILLANUEVA Maria 1998 ARA PANTI 1:02.49 4.04 72,57

14 34 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 1:02.63 4.18 75,09

15 9 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 1:02.64 4.19 75,27

16 52 7491956 BELDARRAIN PASCUAL Lucia 1998 ARA PANTI 1:02.70 4.25 76,35

17 29 793203 YBARRA LAUCIRICA Sofia 1998 NAV ESQNV 1:02.95 4.50 80,84

18 61 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 1:03.16 4.71 84,61

19 15 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE 1:03.23 4.78 85,87

20 45 793602 URRESTILLA ANGUIOZAR Maitane 1998 ARA FORMI 1:03.25 4.80 86,23

21 25 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 1:03.37 4.92 88,38

22 11 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 1:03.38 4.93 88,56

23 46 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 1:03.40 4.95 88,92

24 38 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 1:03.51 5.06 90,90

24 32 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 1:03.51 5.06 90,90

26 5 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 1:03.63 5.18 93,05

27 44 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 1:03.73 5.28 94,85

28 8 793284 LLINAS OROZCO Marta 1998 CAT CEVA 1:03.87 5.42 97,37

29 2 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 1:04.10 5.65 101,50

30 62 1492476 UNAY MARTINEZ Paula 1998 ANZ RURAL 1:04.15 5.70 102,40

31 6 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 1:04.34 5.89 105,81

32 3 97496059 FORNOS NEBOT Ruth 1999 CAT G.E.R 1:04.38 5.93 106,53
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

33 23 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 1:04.48 6.03 108,32

34 7 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT MLEC 1:04.51 6.06 108,86

35 66 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT MLEC 1:04.62 6.17 110,84

35 24 793455 DURAN SEGARRA Meritxell 1998 CAT SCOGE 1:04.62 6.17 110,84

37 22 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 1:04.63 6.18 111,02

38 65 793776 ABAJO MASTRAL Berta 1999 ARA FORMI 1:04.75 6.30 113,17

39 57 2492290 CULEBRAS ROMERO Andrea 1999 NAV ESQNV 1:04.83 6.38 114,61

40 4 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 1:04.93 6.48 116,41

41 1 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT GRAN 1:05.14 6.69 120,18

42 56 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 1:05.20 6.75 121,26

43 48 793899 URIETA GERICO Luisa 1999 ARA FORMI 1:05.64 7.19 129,16

44 64 793756 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 1:05.73 7.28 130,78

45 30 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 1:06.08 7.63 137,07

46 36 13266 ZARRANZ OZCARIZ Andrea 1998 NAV ESQNV 1:07.05 8.60 154,49

47 31 793405 MONTESINOS TRULLOLS Judith 1998 CAT CEAC 1:07.18 8.73 156,83

48 63 793757 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 1:07.63 9.18 164,91

49 47 594372 JUAREZ RODRIGUEZ Anne 1999 ARA SKIVA 1:08.03 9.58 172,10

50 39 793379 ALONSO CORTES LLEDO Marina 1998 ARA FORMI 1:08.08 9.63 172,99

51 16 793589 DOMEC BURGADA Alma 1999 ARA FORMI 1:08.09 9.64 173,17

52 55 793612 SANEMETERIO RODRIGUEZ Nuria 1998 AST TORRE 1:08.31 9.86 177,13

53 13 3493778 CASASUS CALVO Patricia 1999 ARA FORMI 1:08.32 9.87 177,31

54 12 7490910 CORDERO BARNADAS Aina 1999 CAT LMCE 1:08.96 10.51 188,80

55 18 794207 GONZALEZ DE LAS HERAS Teresa 1998 AST PJRES 1:09.16 10.71 192,40

56 53 793890 CUBO GASCH Clara 1999 CAT C.C.E 1:09.69 11.24 201,92

57 51 75867 GALLEGO YAÑEZ Elena 1999 AST CMPSK 1:09.86 11.41 204,97

58 60 794106 VALLE PLUJÀ Irene 1999 CAT LMCE 1:10.27 11.82 212,34

59 35 793679 BARBERENA TURRAU Maria 1998 ARA FORMI 1:12.47 14.02 251,86

60 54 594949 VILLARES CASTILLO Ainhoa 1999 MAD TECAL 1:14.20 15.75 282,93

61 17 2492446 LOPEZ T CARRETERO Maria 1999 ANZ RURAL 1:17.05 18.60 334,13

Ausentes (2)

28 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE

40 7492090 MOLINA PALOMINO Alba 1998 MAD AMSTD

Abandonos (3)

10 13933 BESTUE CEREZA Violeta 1999 ARA MAYEN

19 12504 OTXOA ALBERDI Leire 1998 NAV ESQNV

20 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC
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Cálculo de la penalización
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 27 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 84,96 - -

2 37 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 9,92 9,92 11,14

3 43 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00 0,00 14,55

4 33 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 77,42 - -

5 50 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97 18,97 50,12

6 21 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA SKIVA 83,53 - -

7 41 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 45,50 45,50 57,66

8 14 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 33,06 33,06 60,18

9 49 793313 ABOS BASSA Laura 1998 ARA FORMI 52,23 - -

10 58 7492204 PARELLADA MARTIN Jazmin 1999 MAD COLMR 88,91 - -

  

5 mejores puntos en la salida

3 43 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00

2 37 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 9,92

5 50 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97

16 52 7491956 BELDARRAIN PASCUAL Lucia 1998 ARA PANTI 24,69

15 9 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 25,26

  

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 78,84

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 107,45

(C) Puntos de carrera de estos corredores 193,65

  

Penalización calculada (A + B - C) = -7,36 / 10 -0,74

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada -0,74

  

El delegado técnico


